ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0823/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás que foi nomeado pelo Decreto
de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o que consta do Processo n. 201800002075310;

Considerando a solicitação de alteração do representante da Polícia Militar nos contratos
de locação de veículos, nos termos do Ofício 41222/2018 SEI - PM, (4448044) e Despacho n. Despacho
n. 3599/2018/SEI – SGPF (4607132).

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Tenente Coronel QOPM 24306 Alessandro Alves de Alencar
Peixoto, CPF n. 469.935.921-34 em substituição ao Tenente Coronel QOPM 21835 Edson Rodrigues,
como membro e representante da Polícia Militar na comissão instituída para a Gestão Contratual de
locações dos veículos desta Pasta, conforme tabela abaixo:

Empresa Nº do Processo Portaria Anterior

CS Brasil, Quality,  Locavel
e Zetta

  201400016000143   0668/18 (3872333)

CS Brasil   201800016008841   0669/18 (3873343)

TCAR   201800016008846   0684/18 (3910321)

Locamil   201800016008849   0689/18 (3905675)

Zetta   201800016008834   0691/18 (3913631)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário;

Art. 3° - Determinar o envio desta Portaria ao Comando Geral do Corpo de Bombeiros
Militar, ao Gabinete do Delegado Geral, ao Comando Geral da Polícia Militar e à Superintendência de
Gestão, Planejamento e Finanças desta Pasta para conhecimento e demais providências.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19
dias do mês de novembro de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

Documento assinado eletronicamente por EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE
OLIVEIRA, Superintendente Executivo (a), em 20/11/2018, às 14:23, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
4815319 e o código CRC 4B425166.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800002075310 SEI 4815319